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Read safety instructions carefully and understand them before using.
Retain this Instruction Manual for future reference.
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Thank you for purchasing our
product.

Cam on ban da mua sadn pham cda
cong ty chung toi.
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Read safety instructions
carefully and understand
them before using.

bé str dung mot cach an toan, vui
long doc k§ hwédng dan st dung
nay trwdc khi str dung.
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Retain this instruction
Manual for future reference.

Ngoai ra, vui long lvu trit hwéong
dan st dung dé tham khao bat ctr
khi nao can.
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ﬁotfl 370-400W(2850)
;L£§speed 3500
%ﬁjﬁfﬁl speed 62,99,132(rpm)
nﬁfﬁﬁe ®118X D 114X54(mm)
?nﬁ?eﬁma[aﬁis%lacement 30(mm)
gl{(%??fwidth 10-50(mm)
l\?\% //e.%wi 40 /45(kg)
ﬁlﬁﬁlmem 630X480X415(mm)




A / Product Introduction / Gidi thiéu san pham

Eikdx 3 R 3
—. Hi& 1. Uses 1. Muc dich str dung
A 7y R A ) A R Thls. machine J5iNGseptial Mdy nay la thiét bi thiét yéu cho san
X equipment for leather products: o VRIS
i FEHR mainly used for pham da: chii y&u dung cho
1. B FE R IR 1. Various natural leathers 1. Cac loai da ty nhién
2.PU % 2. PU leather 2.DaPU

3. AH B

3. Hot melt adhesive

3. Keo néng chay

4 H

4. Hongbao (a type of leather
material)

4. Hongbao (mot loai vat liéu da)

5. TR Z I8 HII8 A5

5. Edge beveling and uniform
thinning processing of the folded

5. Xt ly chamfering canh va mong

A S n T edge of the insole board déu cho canh gip ctia tdm dé trong
6. EVA #1k} 6. EVA materials 6. Vatliéu EVA
7. S5 A 7. Foam sponge 7. Bot Xx3p
8. LB 8. Latex 8. Cao su tw nhién (latex)
9. 1% B 9. Rubber 9. Cao su
10. VKA 25 10. Diving suits, etc. 10. Ao ngdm bién, v.v.
. RREL 2. Features 2.DPic diém
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1. Machine design structure: The
bottom of the machine body is
designed according to ordinary
peeling machines, making it easy to
find when replacing parts.

1. C4u truc thiét ké may: Phan than
may dwoc thiét ké theo may bdc da
thong thwong, gitp dé dang tim
kiém khi thay thé bd phan phu.

2. PRAEAE S, HiRik
KL OB BIRE PR,

R AT FEYIRH) LR B
LOEC P A
PEIR

2. Adopts connecting rod
transmission and roller feeding.
When encountering thicker
materials, the feeding roller can
automatically adjust with the up and
down of the material, thereby
reducing machine wear.

2. St dung truyén dong thanh noi va
c4p liéu bang con lan. Khi gap vat
liéu day hon, con lan cép liéu c6 thé
tw diéu chinh theo sy di chuyén 1én
xudng cua vat liéu, tir d6 giam mai
mon may.

3. RPOREKIERETT 5 fE
AR IR T FTRRE A, $2
A ERCR, Bk
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3. Special chemical spraying
method: can effectively prevent the
blade from sticking, improve
production efficiency, prevent the
circular blade and machine from
rusting, and extend the service life
of the machine.

3. Phwong phap phun thuéc dac
biét: c6 thé ngan hiéu qua viéc dao
dinh, ning cao hiéu qua san xuét,
ngan dao tron va may bi gi, kéo dai
tudi tho cia may.

4. FPIREEKIERE T 4R
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4. Special chemical spraying
method: controlled by solenoid
valve, the spraying time of the
chemical can be adjusted arbitrarily,
for example: work for 5 seconds and

4. Phwong phap phun thudc dac
biét: dwoc diéu khién bdi van dién
tlr, thoi gian phun thudc c6 thé dwoc
diéu chinh tuy y, vi du: hoat déng 5
giay va dirng 3 giay, v.v. Dat thoi
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stop for 3 seconds, etc. Set different

gian phun khac nhau tuy theo vat

Eil spraying times according to liéu khac nhau can béc.
different materials to be skived.
=. ik 3. Remarks 3.Luuy
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Do not use ordinary water. If the
machine rusts, it will cause the

machine to run poorly or get stuck.

[t is difficult to disassemble and

maintain. Please contact the dealer

for special chemicals.

Khoéng str dung nwéc thong thuong.
Né&u may bi gi, sé khién may hoat
dong kém hodc bi ket. Kho thao roi
va bao tri. Vui long lién hé véi nha
phén phoi dé dwoc cung cap thudc
dac biét.

T 247/ Main Parameters / Thong s6 chinh

- 1.3530's

F3L

7R 3C

A% Motor: 370-400W(2850)

Motor: 370-400W(2850)

Pong co: 370-400W(2850)

JJ3# Knife speed: 3500

Knife speed: 3500

Téc dd dao: 3500

£ R4 % Feed wheel speed: | Feed wheel speed: T8¢ do con lan cAp lidu:
62,99,132(rpm) 62,99,132(rpm) 62,99,132(rpm)
[E] JJHi#% Knife size: Knife size: Kich thuwéc dao tron:
®118XP114X54(mm) ®118XP114X54(mm) ®118XP114X54(mm)

7 Sl 1) F4 £ & Knife axial

displacement: 30(mm)

Knife axial displacement:
30(mm)

Khoang diéu chinh theo truc ctua
truc dao: 30(mm)

Ml J¢ & J& Skiving width: 10-
50(mm)

Skiving width: 10-50(mm)

Chiéu réng béc da: 10-50(mm)

/B H NW / GW: 40/45(kg)

Net weight / Gross weight:

Trong lwong rdo / Trong lwong

40/45(kg) tong: 40/45(kg)
f1.4E R ~J Measurement: Packing size: Kich thwéc bao bi:
630X480X415(mm) 630X480X415(mm) 630X480X415(mm)
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w8 aw | b 3 i3 B we| aw B o X 13 BB e mw | W 3 i3 B
1-1 [H8103 | 1 |EHIZZiAFIRET 1-25(H8312 | 1 [FE¥FEHLERIPE 1-49| M5X20 | 2 |EIHERY

1-2 [H8106 | 1 [3% 1-26 |H8303 | 1 |[G#HERE 1-50(10107 | 1 [ixH

1-3 [H8105 | 1 [ERIAS X 1-27 [H8309 | 1 |[h#EIEHAH 1-51[{M8X12 | 4 |ANRAIBL
1-4 |M5X16 | 1 |&45T 1-28 |H8301 1 SR 1-52(10329 | 1 |#EHEig#k
1-5 |H8101 1 |MBFH 1-29(H8302 | 1 [KEREBERE 1-53(10330 INEES A
1-6 |H8109 | 1 |[EMEH S 1-30|H8304 | 1 |LE®HEREE 1-54(10101 1 |#

1-7 |H8102 | 1 | FWATEE 1-31|H8308 | 1 [BFHRAHE 1-55/10311 1 |[EHRIER
1-8 |H8104 | 1 |4k 1-32|H8305 | 1 |d/i5% 1-56| M8X65 | 2 |shXtpige
1-9 |H8108 1 |[FHRes 1-33|H8307 1 |#sEEchER 1-57| ©6X15 | 1 |5H%T
1-10({H8112 | 1 |F@E¥ 1-34 [H8311 | 1 |#rmk g 1-58(M4X16 | 7 |AANRIRL
1-11{H8113 | 1 /MEFHEHEER 1-35|H8313 | 1 |5zl 1-59|M6X18 | 2 |ANMIRL
1-12|H8117 | 1 | k&EHEEER 1-36 4 |HEBEEBRET 1-60| M5X12 | 1 |+F@sLegsT
1-13[H8111 1 EEBEMRS IR 1-37|H8401 | 1 |E#ZBRiA TN 1-61|M8X60 | 1 |ANMIBL
1-14|H8114 | 1 | AETEBH 1-38|10113 | 2 |g&## 1-62| M8 1 |Amiga
1-15|H8123 | 2 |EMAET RS 1-39|10343 2 |§4%H 1-63| ®10 1 |sagk
1-16|H8110 | 1 |EMIE T B 1-40[ 10326 1 |Ei= 1-64 3 45 IE B E A
1-17|H8121 1 | FEEEHhIA 8 1-41(10327 1 | kK&

1-18|H8120 | 1 |BAFH S 1-42|10328 1 [IhEAR

1-19|H8115 | 1 |FE#%h 1-43|11/64X40| 8 |$#+iRERET

1-20|/H8118 | 1 |FEM#FEGK) 1-44|H8107 | 1 |BEEHEIR

1-21|H8116 [ 1 |ZEBIER 1-45/10338 1 | HEiRRET

1-22(H8119 | 1 [EMHAEUN 1-46[10112 | 1 |34if

1-23|H8306 | 1 |[FEREFET 1-47|M10X20 3 |AAAEL

1-24|H8310 | 1 |WmBEFHAET 1-48| M5X20 | 2 |E#H




801 Hi| 7 #% / 801 Peeling Machine / May béc da 801

1BR A N2 1% 5 8H & 2 44 F 2% / 1.Presser Foot and Machine Base Assembly Parts Name List /
1.Danh sach tén bd phan I3p rap ban chan va may

oy | I REETXU eSO BRI
5 %ft G|
JEBIS 54 | Presser foot bracket Vit diéu chinh gia d& ban
1-1 H8103 1 e C A
TTHRET adjusting screw chan
1-2 | H8106 1 ST Spring Lo xo0
3 i‘ N % e . . .
13| msios | 1 | TFMIARISC | Presser footadjusting Gi4 d& dieu chinh ban chan
JRE support
1-4 | M5X16 | 1 HES Pin Dinh
1-5 | H8101 1 % T | Cam handle But16 cam
< IR 5 S 5 X a1 X
1-6 H8109 1 HE AT 3 Presser foot adjusting guide Du:o'ng dan diéu chinh ban
#h chan
A N . .
17| nsloz | 1 | "ETHN | Camhandle adjusting Gia do di2u chinh bt 16 cam
1 3 support
1-8 | H8104 1 FEBR Gib D4 chén
1-9 | H8108 1 WATEERE | Adjusting nut Nt diéu chinh
11(-) H8112 1 J3 1Ay Universal joint Giao cau universal
1- /IMEZNEFE | Small transmission Banh rang tru truyén déng
H8113 1 NS — ,
11 e cylindrical gear nho
1- KAEENAE | Large transmission Banh ring tru truyén dong
H8117 1 N o .
12 LR cylindrical gear l6n
1- ERHEJIA | Feeding presser foot Gia d& diéu chinh ban chan
H8114 1 . o X Ten
13 9 S JHE adjusting support cap liéu
1- JiF AL | Universal joint positioning | Nut dinh vi giao ciu
H8114 1 . :
14 2R nut universal
- D i i H _H-‘é,\ v 2
11 5 H8123 1 ] ]]73 g Presser foot adjusting nut Nut diéu chinh ban chan
- 158} T ,
116 H8110 1 %*«U}i;ﬂ > Feeding presser foot support | Gia do ban chan cap liéu
1- WHESGHE | Roller mandrel adjusting Bulon diéu chinh truc 16i con
H8121 1 e 9
17 T REFT screw lan
1- WA A 15 3¢ L o s
18 H8120 1 i Screw adjusting support Gia do diéu chinh bulon
11 (; H8115 1 WESH | Roller mandrel Truc 16i con lin
210 H8118 1 EE(EQL% Presser foot bushing (large) | Boc 16t ban chan (16n)
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Zli H8116 1 ER L | Feeding presser foot Ban chén cap liéu

Zlé H8119 1 Eﬂ(f/ﬂﬁﬁ Presser foot bushing (small) | Bocl6t ban chan (nho)

213 H8306 1 J'E%i%ﬁ g Gearbox universal joint Giao cau universal hop s6
1- H8310 1 L D] W(.)rm gear Fransmission Giao ciu universall truyén
24 [m) universal joint dong banh rang kim

21 é H8312 1 ﬁg;ﬁ;%ﬁ; Universal joint dust cover Eifvzl;sa(;hfjng bui giao cau
216 H8303 1 | %46 10T%E | Gearbox front sleeve Ong trudc hop s6

21; H8309 1 J[A'L%%% Gear fixing pin Dinh c6 dinh banh ring

21{3 H8301 1 | A | Gear shift pin Pinh chuyén téc banh ring
21(; H8302 1 | AN#HAIE | Gearbox front sleeve Ong trudc hop s6

?}6 H8304 1 | NHH1%E | Gearbox copper bushing Boc 16t dong hop s6

31i H8308 1 WH N AIE | Gear inner bushing Boc 16t trong banh rang

?}2 H8305 1 | A/NA%e | Shift pinion Banh rang chuyén tdc nhé
?}3 H8307 1 | AR 5% | Shift middle gear Banh rang chuyén tdc trung
314 H8311 1 | AH K% | Shiftlarge gear Banh rang chuyén toc 16n
;é H8313 1 | NifeHHE R | Gearbox cover Nip hop s6

1- 1-37 1 PeHESCEEA | Glass wheel bracket Dinh truc diéu chinh gia d&
36 H8401 R adjusting shaft pin banh 10p thuy tinh

?}é 10113 2 wHE Hinge Co ban

; 10343 2 i Pin shaft Truc dinh

10 10326 1 [A5RF5H | Arc cover plate T4m nip cung

ii 10327 1 KR Large cover plate T4m ndp lon

1- 10328 1 /NEEAR Small cover plate T4m ndp nho
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’3 | 9 S QL AR
42

i3 1164X40 | 8 EFHRI24T | Needle plate screw Vit tim kim

14 H8107 1 [E 52 #itk | Fixed carriage Xe kéo c6 dinh

ié 10338 1 BMRURE] | Striker plate screw Vit tdim va cham

o 10112 | 1| | Baffle T4m chin

17 M10X20 | 3 | W/ NAIZEZ | Hexagon socket screw Vit 16 luc giac

ig-; MAAZQ\ ™2 H#EHS | Taper pin Pinh hinh nén

ié MRP | 2 H#EH | Taper pin Pinh hinh nén

510 10107 1 H Hanging foot Chén treo

; i M8X12 | 4 | W/NAIRZZ | Hexagon socket screw Vit 16 luc giac

;2 10329 1 H5Ei242 | Housing screw Vit vo che

51:;) 10330 1 BT Housing Vo che

51;} 10101 1 GELLS Box body Thén hép

; 5 10311 1 | Ka%e 5% | Pulley housing V6 che banh dai

516 M8X65 2 | AMNFAIREZ | Hexagon head screw Vit dau luc gidc ngoai
;7 P6X15 | 1 HET Pin Pinh

;é M4X16 7 | W/NAIM%22 | Hexagon socket screw Vit 16 luc giac

519 M6X18 2 | W NflZ4 | Hexagon socket screw Vit 16 luc giac

61(') M8X12 | 1 Jr??}%é% SZI?ES:V recessed pan head Vit diu ch4m hinh chit thap
61 1 M8X60 | 1 | W/NAIIREZ | Hexagon socket screw Vit 1 luc giac

612 M8 1 NAUEERE | Hexagon nut Nt luc giac

1- 10 1 | #¥IE | Spring washer Vong dém 10 xo
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63

1- 1 15K EHIE | Feeding presser foot Truc két ndi ban chan cip
64 H2th connecting shaft liéu




2. JJ AR ZE 1 / 2.Knife and Related Parts / 2.Dao va cdc bo phén lién quan

2.KINFE AND BFLATED PARTS




2. JJE N A Z4 / 2.Knife and Related Parts / 2.Dao va cac bé phan lién quan

2.KINFE AND BFLATED PARTS
Part NO. Name of Part Quan
8010201 [ p2-1 |2Y-21 (1021 HIETI & 1
2Y-21-2 g 1
8010202 | P2-2 |2Y-24  [M6P1.0X10 E-1 4
8010203 | P2-3 [2Y°10 1010 L) 1
8010204 | P24 | 2711 14011 i i
8010205 | %% 2::';7\ 3X13 1] 1
8010206 z: ;7:671 28X18X7X1.5 | BEWA 3
8010207 | o, o |2y-23 Fa
8010208 | p,_o [y-15 [1023 BE 2
8010209 | pp-yq | 2v-33 [1015 e (%) 1
8010210 | pp-1q | 2Y-34 |1033 itk (&) 1
8010211 | p2-12 | 2Y-26B (1034 2] 2
8010212 | P2-13 | 25-140 [28X16X7X1.5 | iR i
8010213 | P2-14 | 257092 (g/32X28X4.5 | Wik 2
8010214 | P2-15 | 2Y"47B lo/aoxogx1s | HiF 2
8010215 | P2716|2Y731 1ayqg AR 1
sot0216 | 2717 |2V 47A |13y Wi 1
sot0217 | P27 18 |2V 4R |y ER 1
P2-19 [2Y-28
8010218 | ,, 0 M16XP1.5 FiE 1
8010219 | o, o [oy-1p |39X34X3XP1.0 | HRIM 1
8010220 | py_ oo | 2y-27 |2005 B 1
8010221 | pp-23 | 2Y-20 1012 EH q
8010222 | pp-p4 |2Y-13 [36X27X7XP1.5 | B 1
8010223 | P2-25 | 2Y-14  [1020 Bz 1
8010224 | P2-26 [2Y-16 (1013 1
8010225 | P2-27 [2P-019 |49q4 Wit 1
8010226 | P2-28 [2Y717 14046 Wi 1
sotoze7 | P2729 [2Y718 |y e B 1
sotozzs | P2730 (219 14y, HERIR 3
P2-31|2Y-48
8010229 | o) o |5y [1018 A 1
8010230 1019 FH 1
8010231 620322 it 62032z | ,
8010232 1032 BE 1

Part NO. Name of Part Quan
8010233 | P2-33 [25-141 | 5/16'X24X21 | &ték 3
8010134 | P2-34

8010135 | P2-35 |2Y-35 1035 BNRTHER 1
8010136 | P2-36 |2Y-30 1030 k] 1
8010137 | P2-37 |2Y-49 1449 BHBR 1
8010138 | P2-38 |2Y-40 1040 ek 1
8010139 | P2-39 |2Y-43 1043 LA 1
8010140 | P2-40 |BW-024 | 1024 bUE 3 1
8010141 | P2-41 |2Y-46 1046 Bk 1
8010142 | P2-42 |2N-006 | 1/4'X40 SR 1
8010143 | P2-43 |25-142 | 15/64'28x8 | kk 1
8010144 | P2-44 |2Y-41 1041 RET 1
8010145 | P2-45 |2S-143A| 1160 0L 1
8010146 | P2-46 |2Y-42 1042 Hh 1
8010147 | P2-47 |2W-010 7 1
8010148 | P2-48 |25-144 | 9/64'X40X6 | %4 1
8010149 | P2-49 [25-007 | 9164'X40X6 | &k 1
8010150 | P2-50 |2Y-39 1039 ¥ 1
8010151 | P2-51 NTB2035 11600422 2
8010152 | P2-52 20X35X1 Yitte00422 2
8010153 | P2-53 600422

8010154 | P2-54 620322




BM-801d Z1F-FH 05

2. JJ A R ZELE / 2.Knife and Related Parts / 2.Dao va cdc b6 phén lién quan

Ehkr

Part NO. kg R LB HBREE SCA R HE
R
8010201 |  P2-12v-21 1021 E{&ﬂ W | Peeling knife inner Hop bén trong dao .
= box boéc da
P2-2 2Y-24 WR&x (IR
8010202 M6P1.0X10 40 Thread Ren 4
8010203 P2-32Y-10 1010 HIl 2 7 Peeling knife Dao béc da 1
8010204 | P2-42Y-111011 | F:4h Main shaft Truc chinh 1
8010205 | P2-52Y-26A3X13 | Pl Flat round key gﬂ; ghmh i 1
P2-6 2Y-26 N . Y \./7..
8010206 18X18X7XLS [ ¥ | Fixed collar Vong c6 c6 dinh 2
8010207 P2-7 2Y-23 R AR Screw Vit 1
8010208 | P2-92Y-151023 | &g Guide sleeve Ong din 2
8010209 P2-10 2Y-15 1025 (B () Transmission shaft TI‘}_IC trl,leen dong 9
(left) (bén trai)
8010210 | P2-112Y-341033 | fBifi(4) Tr.ansmlssmn shaft TI‘}_IC truXen dong 1
(right) (bén phai)
8010211 | P2-122Y-28 1034 | il Roller shaft Truc con ldn 2
P2-13 2Y-10 . .
8010212 B 1EXTXLE R Nut Nut 2
P2-14 2Y-10 N .
8010213 9/32X28X16 RS Nut Nt 2
8010214 | P2-152Y-313X10 | :[E|3# Half round key Chia khinh ntra tron 2
8010215 | P2-16 2Y-47A 3X10 | f:[EI# Half round key Chia khinh ntta tron 2
8010216 | P2-17 2Y-44 3X18 | {H#hsk Transmission key ggfgkhmh truyen 1
P2-18 2Y-47A . .
8010217 M16XPL5 S 5 i Pulley Banh dai 1
8010218 | P2-192Y-281025 | #Ziig Nut Nut 1
8010219 | P2-202Y-52 1052 | #ZiH Nut Nt 1
8010220 | P2-212Y-101015 | HUBH Cotter pin Pinh cotter 1
P2-22 2Y-13 . . .
8010221 2 6X27XTPLS Vg Cotter pin Pinh cotter 1
8010222 | P2-232Y-101012 | HU§H Cotter pin Dinh cotter 1
8010223 | P2-242Y-16 1013 | F%I%E] | Adjusting screw Vit diéu chinh 1
8010225 | P2-252Y-211014 | I Worm wheel Banh rang kim 1
8010226 | P2-262Y-17 1016 | If#E Worm Banh ring kim 1
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Part NO. FAk 3K AR R LA AR HE
8010227 | P2-282Y-183X18 | IZ44 Screw Vit 1
8010228 | P2-302Y-19 1017 | #%EiZ%ME | Adjusting nut Nt diéu chinh 1
8010229 | P2-312Y-251018 | #h#K Crank Nang 1
8010230 | P2-322Y-321019 | FH# Handle But16 1
3 . Bién
8010231 620377 Btk 6203ZZ Bearing 6203ZZ o
8010232 1032 A Thin sleeve Ong mong
P2-33 2S-141
2 ’
8010233 5 /16X24X21 HRAR Screw Vit 3
8010234 | P2-343Y-091060 | 21 Ml Pulley fixing seat | Clan ¢0 dinh banh 1
5E JHE dai
8010235 | P2-352Y-351035 | 1Z4% Screw Vit 1
8010236 | P2-362Y-301030 | JZ#iw Pulley Banh dai 1
8010237 | P2-372Y-49 1449 | #EEM | Moving guide block | Khéi dan di dong 1
8010238 | P2-382Y-40 1043 | 1Z44 Screw Vit 1
8010239 | P2-39 BW-024 1024 | #E#hE Push arm Canh day 1
8010240 | P2-40 BW-043 1043 | 583 Spring Lo xo 1
8010241 | P2-412N-06 1046 | WZiH Nut Nt 1
8010242 | P2-42 2N-06 1046 | HZiH Nut Nt 1
P2-43 25-142
é\ ’
8010243 15/64"28X8 W2 45 Screw Vit 1
8010244 | P2-442Y-411041 | #E#hHE Push rod Thanh diy 1
8010245 | P2-452S-143A 1060 | ;ENifY Locating pin Pinh dinh vi 1
8010246 | P2-462Y-42 1042 | # )k Spring sheet T&4m 10 x0 1
8010247 P2-47 2V-010 o Spring Lo xo 1
8010248 P2-48 2V-010 o Spring Lo xo 1
P2-49 25-007
é\ z
8010249 9/64"X40X6 W2 45 Screw Vit 1
8010250 | P2-502Y-391039 |iF Handle But 16 1
8010251 | P2-512Y-501039 | &%k Steel ball Qua thép 2
8010252 | P2-522Y-391039 | #fEk Steel ball Qua thép 2
8010253 | P2-532Y-511039 il Bearing 6203ZZ Bién 6203ZZ 2
620377
8010254 | P2-542Y-39 1039 il Bearing 6203ZZ Bién 6203ZZ 2

6203Z7Z
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3.GRINDSTONE AND ROLLER RELATED PARTS

64 65




3.GRINDSTONE AND ROLLER RELATED PARTS

Part NO. Name of Part Quan|
8010301 [ P3-1 | 3Y-2A B 1
8010302 | p3-2 | 3Y-116 | 1116 i 1
8010303 [ P3-3 | 3Y-115 | 1115 e 1
8010304 [ P3-4 | 3Y-119 | 1119 M 1
8010305 | P3-5 | 3Y-120 | 1120 Ef 1
8010306 | P3-6 | 3S-005 | 9/64'x40x9 Rk 1
8010307 | P3-7 | 3Y-123 | 1123 R 1
8010308 | P3-8 | 3Y-117 | 1117 =M 1
8010309 | P3-9 | 3Y-133 | 121803 1
8010310 | P3-10 | 3Y--124 | 1124 B 2
8010311 | P3-11 | 3Y-47A | 2.5x10 FE g 4
8010312 | p3-12 | 3Y-110 | 1110 L] 2
8010313 | P3-13 | 3Y-126 | 3x16 FFEG 1
8010314 | P3-14 | 3Y-130 | 600222 4 1
8010315 [ P3-15 | 3Y-113 | Me3x10xP1.5 | EEEGL 1
8010316 | P3-16 | 3Y-111 | 1111 BEH 1
8010317 | P3-17 | 3Y-44B | M14xP1.5 LA 1
8010318 | P3-18 | 3Y-128 | 3STAR K20 |ZARE%® 1
8010319 | P3-19 | 3Y-51 | 1051 BRE (L) 1
8010320 | P3-20 | 3Y-52 | 1052 BRE (T) 1
8010321 | P3-21 | 3Y-50 | 1050 ENn 1
8010322 | P3-22 | 3Y-53 | 1053 BREHIT 1
8010323 | P3-23 | 3Y-54 | 1054 BRET® 1
8010324 | P3-24 | 3P-020 | 5 5520 F1THY 2
8010325 | P3-25 | 3Y-71 | 620022 14 1
8010326 | P3-26 | 3Y-56 | 1056 BENREME 1
8010327 | P3-27 | 3Y-55 | 1055 BNREMEY | 1
8010328 | P3-28 | 3Y-57 | 1057 B 3
8010329 | P3-29 | 3N-030 | 5/16'x24 B8 1
8010330 | P3-30 | 3Y-73A | 1734 PRk 1
8010331 | P3-31 | 3Y-69 | 1069 WRA 2
8010332 | P3-32 | 3S-145 | y5/p4'x04x14 | 8% 1
8010333 | P3-33 | 35-068 | 15/64 'xoax14 | % 2
8010334 | P3-34 | 3Y-74 | 4/2x08 LT 1
8010335 | P3-35 | 3Y-66 | 1066 B 1
8010336 | P3-36 | 3Y-58 | 1053 Bk 1
8010337 | P3-37 | 3Y-59 | 1059 i 2
8010338 | P3-38 | 35-146 P 2
8010339 | P3-39 | 3Y-63 | 1063 ) 4
8010340 | P3-40 | 3Y-72 | gogzZ W b 2
8010341 | P3-41 | 3Y-62 | 1062 HEE 2
8010342 | P3-42 | 3Y-64 | 1064 FL| 2

Part NO. Name of Part Quan
8010343 (P3_43 |3S-090 |15/64'x28x8 | ##k 1
8010344 |P3-44 |3Y-60 |1060 ERHEEE 1
8010345 [P3-45 |3P-019 |3x18 E R 1
8010346 [P3-46 |3Y-67 |1067 HE 1
8010347 |P3-47 |3Y-61 1061 #id 2
8010348 |P3-48 |[3Y-65 |1065 471 1
8010349 (P3-49 |3Y-118 [1118 Lo 1
8010350 [P3-50 |3Y--127 |3x13 LEE 1
8010351 [P3-51 |3Y-121 (1121 HEH 1
8010352 [P3-52 |3Y-94 |1094 it 1
8010353 [P3-53 |3Y-81 1081 B > 1
8010354 |P3-54 |3P-008 e 1
8010355 [P3-55 |3Y-80 |1080 EPE8 1
8010356 |P3-56 |3Y-82 (1082 F| 1
8010357 [P3-57 |3Y-83 |1083 EHERYE 1
8010358 |P3-58 |3S-147 |15/64'x28x10 | g4k 1
8010359 |P3-59 (3S-114 [11/64"40x3.5 | i@k 1
8010360 [P3-60 |3Y-98 |1098 |k 1
8010361 [P3-61 |3Y-95 (1095 B 1
8010362 [P3-62 |3Y-96 |1096 BhE%LE 1
8010363 |P3-63 |3Y-91 1091 SRR 1
8010364 P3-64 |3Y-92 (1092 o ] 1
8010365 [P3-65 |3Y-93 (1093 T U] 1
8010366 P3-66 |3Y-97 [1097 Ty 2
8010367 |P3-67 |3Y-85 [1085 {geig sk 1
8010368 [P3-68 |3Y-86 [1086 R 1
8010369 (P3-69 |[3Y-84 1084 ENR R 1
8010370 [P3-70 |3Y-88 [1088 BEERE (£)| 1
8010371 P3-71 |3Y-87 [1087 BE 1
8010372 [P3-72 |3Y-90 (1090 WEARE (4)] 1
8010373 [P3-73 |3Y-89 [1089 R aR 4 3
P3-74 1/4"x20x 20
8010375 [P3-75 |3Y-99  [1099 Wi 1
8010376 [P3-76 |3Y-100 (1100 sk 1
8010377 [P3-77 |3N-013 |9/64'x10 @ia 2
8010378 P3-78 |3Y-101 |1101 BEERE 1
8010379 [P3-79 |3Y-104 (1104 BERE 2
8010380 [P3-80 |3S-148 |9/64'x40 T 2
8010381 [P3-81 |3Y-103 (1103 BE 1
8010382 P3-82 |3Y-102 (1102 Ly 1
P3-83 4x22
8010384 [P3-84 |35-066 1

B




3. 1005 KX iR EnAH B =Z4F / 3.Grindstone and Roller Related Parts / 3.P4 mai va cac bo phan lién quan
dén con lan

Part NO. Wik wiZ H T REXEH |
8010301 P3-13Y-2A 1116 e Nut Nut 1
8010302 P3-23Y-16 1116 e Nut Nut 1
8010303 P3-33Y-111119 = Sleeve Ong 16t 1
8010304 P3-43Y-19 1120 = Sleeve Ong 16t 1
8010305 P3-53Y-10 1120 = Sleeve Ong 16t 1
8010306 | P3-6 3Y-3059/64"x40x9 | #2%4 Screw Vit 1
8010307 P3-7 3Y-30 1027 R AR Screw Vit 1
8010308 P3-83Y-117 1117 = Sleeve Ong 16t 1
8010309 P3-93Y-13 11203 = Sleeve Ong 16t 1
8010310 P3-10 3Y-124 1124 R A Screw Vit 2
8010311 P3-11 3Y-31 1050 LU Screw Vit 1
8010312 P3-12 3Y-110 1110 iy Shaft Truc 2
8010313 P3-13 3Y-120 3X16 - [E] 5 Half round key Chia khinh nira tron | 1
8010314 | P3-143Y-1386202ZZ | KMk Bearing Bién 2
8010315 p3(;1/53’ 23;2{1&11};“ JgHiR%% | Adjusting screw Vit digu chinh 1
8010316 | P3-16 3Y-48 M14XP1.5 | &7 Pulley Béanh dai 1
8010317 | P3-17 3Y-26 3STARK20 | = # | V-belt Day dai V 1
8010318 | P3-18 3Y-26 3STARK20 | = # | V-belt Day dai V 1
8010319 P3-19 3Y-51 1052 PEME(F) | Nut (lower) Nut (phan dwdéi) 1
8010320 P3-20 3Y-52 1052 PEME(F) | Nut (lower) Nut (phan duwéi) 1
8010321 P3-21 3Y-50 1050 BEJ)f Grinding stone P4 mai 1
8010322 |  P3-22 3Y-52 1053 %ﬁ JAE g;‘ezglﬁi stone Thanh psudtdd |
8010323 P3-23 3Y-54 1054 AT Parallel pin Pinh song song 1
8010324 | P3-243Y-020 2.6X20 | #1447 Pin Pinh 1
8010325 | P3-253Y-7162027ZZ | H5#k Bearing Bién 1
8010326 |  P3-26 3Y-28 1056 % ggﬁ gggﬁgﬁg’sﬁt Chan dinh vi d4 mai | 1
8010327 P3-27 3Y-55 1057 fii] € B Fixed ring Vong c6 dinh 3
8010328 P3-28 3Y-57 1057 [ 7 TR Fixed ring Vong c6 dinh 1
8010329 | P3-293Y-0305/16"24 | W2 Nut Nut 1
8010330 P3-30 3Y-30 1731 FJHEEIZ4% | Adjusting screw Vit diéu chinh 1




Part NO. ik I AT HEXER |
8010331 P3-31 3Y-49 1063 FJHELIR4% | Adjusting screw Vit dieu chinh 1
8010332 1P 53 /gi,,i g 4‘1;411 HR AR Screw Vit 2
8010333 f 53 /gi’,,ig 40;& 4% Screw Vit 1
8010334 P3-343Y-32 1128 LU Screw Vit 1
8010335 P3-35 3Y-66 1066 LEEE Screw Vit 1
8010336 P3-36 3Y-58 1058 LEEE Screw Vit 1
8010337 P3-37 3Y-59 1059 Je g Belt Day dai 1
8010338 P3-38 3Y-57 1057 J Belt Day dai 1
8010339 P3-39 3Y-63 1063 LY Bearing Bién 2
8010340 P3-40 3Y-73 626ZZ LY Bearing Bién 2
8010341 P3-41 3Y-82 1062 e ik Transmission shaft Truc truyén dong 2
8010342 P3-42 3Y-64 1064 e ik Transmission shaft Truc truyén dong 2
8010343 1;5; /%i,‘?fzgzg B2 45 Screw Vit 1
8010344 P3-44 3Y-80 1060 gﬁiﬁ Pulley fixing seat ggf‘“ codinhbanh |
8010345 P3-45 3Y-80 1060 g?ﬁ Pulley fixing seat gg‘f‘“ c6dinhbanh |
8010346 P3-46 3Y-67 1067 T Spring Lo xo0 1
8010347 P3-47 3Y-61 1067 o Spring Lo xo 1
8010348 P3-48 3Y-65 1065 LEEE Screw Vit 2
8010349 P3-49 3Y-64 1064 LEEE Screw Vit 1
8010350 P3-50 3Y-127 3X13 - [E] 5 Half round key Chia khinh nira tron | 1
8010351 P3-51 3Y-121 1121 - [E] 5 Half round key Chia khinh nra tron | 1
8010352 P3-52 3Y-94 1094 e ik Transmission shaft Truc truyén dong 1
8010353 P3-53 3Y-94 1094 e i Transmission shaft Truc truyén dong 1
8010354 P3-54 3P-008 IR 0il pump Bom dau 1
8010355 P3-55 3Y-82 1082 %k} Feeding wheel Banh xe cip liéu 1
8010356 P3-56 3Y-80 1080 I iy Guide wheel Banh xe din 1
8010357 P3-57 3Y-85 1085 I iy Guide wheel Banh xe dan 1
8010358 1P 53 / 22,,)3( g 8‘1;:270 HRAR Screw Vit 1
8010359 1;5156? f}f’zé}(;} B 4% Screw Vit 1
8010360 P3-60 3Y-98 1098 IR AR Screw Vit 1




Part NO. ke WX HAH wEER | o
ZFR B
8010361 P3-61 3Y-86 1086 HRAR Screw Vit 1
8010362 P3-62 3Y-96 1096 FJHELIR4% | Adjusting screw Vit dieu chinh 1
AR iy ﬁ . . . A ~ . 7
8010363 P3-63 3Y-91 1091 léﬂiﬁ Feeding wheel fixing Charj co A('imh banh 1
E B seat xe cip liéu
8010364 P3-64 3Y-92 1092 JHELIR4R | Adjusting screw Vit diéu chinh 1
8010365 P3-65 3Y-97 1097 JHEMRAL | Adjusting screw Vit didu chinh 1
8010366 P3-66 3Y-87 1087 JHEMRAL | Adjusting screw Vit didu chinh 1
8010367 P3-67 3Y-85 1085 JHEMRAL | Adjusting screw Vit didu chinh 1
8010368 P3-68 3Y-86 1086 JHHEEIRAL | Adjusting screw Vit diéu chinh 1
R[] 78 e Chan cd dinh 10 xo
8010369 P3-69 3Y-88 1088 Wi () Spring fixing seat (left) (bén tréi) 1
8010370 P3-70 3Y-87 1087 T Spring Lo xo0 1
HEE[H E | Spring fixing seat Chan c6 dinh 10 xo
8010371 P3-71 3Y-88 1088 (A1) (right (bén phai) 1
8010372 P3-72 3Y-90 1090 JHELIR4% | Adjusting screw Vit dieu chinh 1
P3-73 3Y-99 1099
é\ ’
8010373 1/47x20x20 BE 4% Screw Vit 2
8010375 P3-753Y-99 1109 i Shaft center Truc tam 1
8010376 P3-76 3Y-101 1101 1R AR Screw Vit 1
P3-77 3Y-101 1101
2 z
8010377 9/32"x40x10 B2 4% Screw Vit 1
a1y ﬁ > A ~ . A
8010378 | P3-783v-1041104 | XTIUE | g fixing seat Chan c6 dinh ddy 1
JHlE dai
Hit ﬁ > A N 3 A
8010379 |  P3-793v-1041104 | XTIUE | g fixing seat Chan ¢6 dinh day 1
JRi dai
8010380 | P3-803S-1459/64"x40 | 1244 Screw Vit 2
8010381 P3-81 3Y-102 1102 LU Screw Vit 1
8010382 P3-82 3Y-102 1102 LEEE Screw Vit 1
8010384 | P3-833S-0661/4x22 | 1244 Screw Vit 1




4.ACCESSORIES

—

4.ACCESSORIES

Part NO. Name of Part Quan

4 8010401 | P4-1 4A-3Y 3001 TEE4R 1

8010402 | P4-2 4A-4Y 3002 RF 1

8010404 | P4-4 4A-6Y 3005 RERHEF i

8010405 | P4-5 4A-7TY 3006 pi:: E=t 1

8010406 | P4-6 4A-6B 3007 *iEF i)

8010407 | P4-7 4A-4B 3008 SMTE 1

1

1

5 1

O fe—

P4-47 2002 2

P4-46 2001 2

P4-48 18x6.3x1.8 2

P4-49 6x30 4

P4-29 1018 1

P4-30 1019 1

P4-5 3006 1

6
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4.f41% / 4.Accessories / 4.Phu kién

PartNO.|  HEs | REEEE | geem | mman | 2
i B
P4-14A-2Y N . Ong 16t bén

8010401 3001 HER Right sleeve phai 1

8010402 | 2 A4A-2Y =T Wrench Colé 1
3002

8010404 | THHAAOY | sy | Hexagon socket Cor 1818 luc giac | 1

3005 wrench

8010405 | 4> AATY e 0il gun Sting dau 1
3006

8010406 P4-§ 0%A7_8B KT Large wrench Co1é16m 1

8010407 | L7 4A-4B JH B 0il pot Binh diu 1
3008

P4-47 2002 HEM | Rightsleeve g}rl‘égil(’t bén 2

P4-48 18X6.3X1.6 | 18X6.3X1.6 | 18X6.3X1.6 18X6.3X1.6 2

P4-49 2001 2001 2001 2001 2

P4-29 1019 1019 1019 1019 1

P4-50 3006 3006 3006 3006 1

5. B J & & 415 & / 5.Presser Foot and Outer Attachments / 5.Ban chan va cac phu kién

ngoai




4. SiXRiIEHIRS

| B = % i
21 801—4-21 Nut

22| 801—4—22 COUPL ING

23| 801—4-23 Screw M5 L=6

24 | 801—-4-24 Clutch

25| 801—-4-25 Bear ing

26 | 801—-4-26 Bear ing

27| 801-4—-27 Gommures

28 | 801—4—28 Screw

29 | 801—-4—29 Nut

30| 801—4-30 Shift fork seat

31 801—4-31 Screw

32| 801—4-32 Spring

33| 801—-4-33 Spring post

34| 801—4-34 Scoleplate

35| 801—4-35 Screw

36| 801—4-36 Actusting shaft

37| 801—-4-37 Eccentric shaft

38 801—4—-38 Eccentric shaft Soleplate

39 | 801—4-39 Screw

B = %4 PR
801—4—1 Spindle motor
801—-4-2 Screw M5 L=20
801—4-3 Hous ing
801—4—4 Gaskrt M5
801—-4-5 Screw M5 L=10
801—-4-6 Hsndwhee
801—4—7 Screw M5 L=6
801—4-8 Transmission shaft
801—4-9 Woodruff key
10| 801—4-10 Gear case
11 801—4—-11 Screw M5 L=2015/64x28
T2 801—4-12 Rubber plug
13| 801—4-13 Bear ing
14| 801—4-14 Gear
15 801—-4-15 Gear case plate
16 | 801—-4-16 Bear ing
17| 801—-4-17 Feed motor
18 | 801—-4-18 Motor cover
12 | 801—-4-19 Screw M4 L=10
20| 801—4—20 Bridge belt shaft

VONOOAWN IR

N.A.a..xl\).a.s-x.ad..a..n.a.\.n_\w.a_xmﬂ

36~



4. FEBZEHFE /4. Motor Control System / 4. Hé théng diéu khién déng co’

Tomes | e XA REXER | p

1 |801-4-1 FHh S E Spindle motor Pong co trucchinh | 1

2 [801-4-2| IRAHMSL=20 | Screw M5 L=20 Vit M5 L=20 8

3 |801-4-3 Hhix Housing Vo 1

4 |801-4-4 M5 Gasket M5 Pém M5 4

5 |801-4-5| MR M5L=10 |Screw M5L=10 Vit M5 L=10 4

6 |801-4-6 T i Handwheel Banh tay 1

7 |801-4-7 4% M5 L=6 Screw M5 L=6 Vit M5 L=6 1

8 [1801-4-8 {8 Transmission shaft | Truc truyén dong 2

A Chia khinh

9 |801-4-9 H s Woodruff key Woodruff 1

10 8011(;4_ v B A Gear case Hop s6 1

11 | 801-4- 1244 M5 Screw M5 Vit M5 i

11 L=2015/64x28 L=2015/64x28 L=2015/64x28

12 80112-4_ BRIBZE Rubber plug N&p cao su 5

13 80113-4_ i 7 Bearing Bién 1

14 80114;4_ HEER Sealplate T4m niém phong 1
801'4" ks Wi ~ A ~

15 15 te i A Gear case plate Tam hop so 1

16 80116_4_ i 7 Bearing Bién 1
801-4- el A R

17 17 15 R Feed motor DPong co cp liéu 1

18 8011é4_ FHIEH TR Motor cover V4 dong co 2
801-4- ]

19 19 1245 M4 L=10 Screw M4 L=10 Vit M4 L=10 1
801-4- : A -

20 20 e =R A il Bridge belt shaft Truc day dai cau 1

21 80211'4' L3S Nut Nut 1




T oEE | setsk FHHR REXEH | o
22 80212'4' g 2% Coupling Bo ndi truc 1
23 8021524' 245 M5 L=6 Screw M5 L=6 Vit M5 L=6 3
24 80211;4_ iy 7 Bearing Bién 1
25 80215-4_ g Clutch Ly hop 1
26 80216-4_ i 7 Bearing Bién 1
27 80217-4_ BE Gommures Boc cao su 1
28 8021é4_ LEF SN Screw Vit 1
29 80219'4' LU S Nut Nt 1
801-4- . R . "
30 30 35 X Shift fork seat Chan ngam chuyén | 1
31 80311-4_ PSS Screw Vit 1
32 80312-4- e Spring Lo xo 1
33 8031?:4_ o AT Spring post Cot1o xo 1
34 80314;4_ LSS Screw Vit 1
35 80315-4_ LSS Screw Vit 1
801'4" Y . A A
36 36 Pl O iy Eccentric shaft Truc léch tam 2
801'4" Y . A A~
37 37 Pl O iy Eccentric shaft Truc 1éch tAm 1
801-4- Eccentric shaft
38 38 Pl o By 24y Scleplate Pém truc léch tam 1
39 | 801-4- LSS Screw Vit 2

39
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